Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.06.2015                                                      № 48

О создании резерва площадей для новых воинских захоронений на территории муниципального образования Демидовское (сельское поселение)
В соответствии с Федеральным законом от 14.01.1993г №4292-1 «Об увековечении памяти погибших при защите Отечества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Демидовское (сельское поселение)

постановляет:

1. Создать резерв площадей для новых воинских захоронений на территории муниципального образования Демидовское (сельское поселение):

а) участок № 1 с правой стороны при входе на территорию кладбища

(с. Палищи) в размере 10 x 5 м. (пять захоронений).
б) участок № 2 с левой стороны при входе на территорию кладбища

(с. Нарма) в размере 10 x 3 м. (трех захоронений).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления остается за главой муниципального образования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования:                     В.А.Полканова